



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 – odpady palne(paliwo alternatywne)”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1302 z późn. zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. **Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza udziału takiego Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje tym samym zapisy SWZ Rozdział I pkt. 6.1 oraz Rozdział III pkt. 1 ppkt. 2.2

2. **Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w powyższym zakresie. Zamawiający podtrzymuje tym samym zapisy SWZ Rozdział I pkt.6.1

3. **Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ Rozdział I pkt 6.1 i 6.2

4. **Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121 Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?**

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem I, punkt 5.7 SWZ, Zamawiający **zastrzega** obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących zamówienia i prostuje oczywistą omyłkę pisarską która zaistniała w tym punkcie, w związku z tym Zamawiający przesuwając termin składania ofert.

5. **Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów**

Odpowiedź: w załączniku

6. **Czy Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów w procesie R12 a następnie w procesie R1 (termiczne przekształcanie) lub D10?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zagospodarowania odpadów w procesie R12, a następnie – uwzględniając zapisy pkt. 6 OPZ – docelowe zagospodarowanie w procesie R1 lub D10.

7. **Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³)?**

Odpowiedź: ok. 22 Mg

8. **Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?**

Odpowiedź: ok. 13 Mg

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający
Zarząd MPGK Sp. z o.o.